bertanggal 4 Rajab 702 Hijriah atau 27 Februari 1303

Masehi dan telah ditelaah oleh Syed Muhammad

Naquib al-Attas.

Persamaan pada skripsi yang penulis tulis yaitu

memaparkan pengertian aksara Jawi dan pertama kali

penemuan tulisan aksara Jawi. Adapun perbedaannya

penulis skripsi akan membahas perkembangan aksara